
 

 מנצל הזדמנויות, ומחכה לצעד ישראלי  MBSחסר הרחמים הפך למחוזר:  'מצורע 'ה

שנים, שבהן היה מעורב לא אחת בסערות. הוא הספיק    7לא מלך, עדיין: מוחמד בן סלמאן מוביל את סעודיה כבר  

אבל גם חידש יחסים עם    - אוקראינה מול המערב  -ללמוד מטעויות, משחק לידי הדור הצעיר, ניצל את מלחמת רוסיה 

די שלו, ומה באמת עומד מאחורי הנורמליזציה?  שאת מנהיגה הספיק לכנות "היטלר". איך נראה החזון העתי  - איראן  

ynet   בסדרת כתבות על המנהיגים שסביבנו 

 21.9.24ליאור בן ארי / 

"סעודיה מגנה את פשעי ישראל נגד הפלסטינים, לא נקיים איתה יחסים אם לא תמלא את הדרישות שלנו בעניין  

שהממלכה לא תעצור את המאמצים להקמתה". יורש העצר הסעודי נשא השבוע את הנאום    - המדינה הפלסטינית  

כמי אברהם ובצל המלחמה בעזה,  המלכותי בפתיחת מושב מועצת השורא במדינתו. ארבע שנים אחרי החתימה על הס

 עדיין לא ברור אם יצלחו המאמצים לכונן הסכם נורמליזציה.  

 ]...[ 

"מוחמד הוא לא הבן הכי מבריק של המלך סלמאן. היו לו עוד כמה בנים שחשבו שהם יקבלו את המלוכה, אבל הוא  

גוז'נסקי, חוקר בכיר וראש תוכנית המפרץ במכון    ynetזה שקיבל אותה בסוף", אומר בשיחה עם   יואל  ד"ר 

 ., שעבד בעבר במשרד ראש הממשלה Middle East Institute-( ועמית ב INSSלמחקרי ביטחון לאומי )

 1.0בן סלמאן 

שבע שנים אחרי הדרמה בארמון המלוכה, ניתן לומר שיורש העצר הסעודי שאנחנו רואים בשנים האחרונות הוא  

חוץ שפגעו   וכלפי  פני  כלפי  טעויות,  רצוף  החוץ. עברו  למדיניות  בכל הקשור  עצמו, לפחות  גרסה משודרגת של 

שלו, שקול יותר ושמתנהג אחרת לגמרי   . מנהיג שבתקווה למד מהטעויות 2.0בסעודיה ותדמיתה. "לפנינו בן סלמאן 

 מאיך שהתנהג בעשור הקודם", אומר ד"ר גוז'נסקי.  

בן סלמאן היה צעיר כשמונה לשר ההגנה, וגם כשהפך ליורש העצר. בעקבות שורת מהלכים פזיזים שבהם נקט הוא  

 גם אם הוא לא תפס אותם כך.   - רכש לעצמו מוניטין של אדם חסר רחמים  

כלא בן סלמאן מאות מבני משפחתו וסעודים עשירים נוספים במלון ריץ קרלטון    2017- בשם "המאבק בשחיתות", ב

בריאד. הוא סירב לשחררם מהמלון המפואר ביותר בבירה עד שיתוודו על מעשיהם וישלמו את חובם. "הוא תלה  

, נעלמו, הושמו מאז ועדיין במעצר בית,  עשרות או מאות בכירים, אנשי צבא, נסיכים, במלון בריאד. אנשים נהרגו

גם מוחמד בן נאיף. היום ההערכה היא שהוא ביצר את מעמדו. הבעיה היא שהוא שולט כשליט יחיד", אומר ד"ר  

 גוז'נסקי. 
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 תבה המלאה: לכ

https://www.ynet.co.il/news/article/s1iylqkt0 
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